Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 79

П Р И К А З
От 11.06.2019 г.                                                                                                   № 53-ОД

 О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 11.06.2019 г.:
1.в подготовительную группу:
[bookmark: _GoBack]Дмитрия, 2014г.р.
Основание: заявления, наличие свободных мест.

Заведующий МБДОУ 79 г. Мурманска                                          Н.Г. Родная